Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2017г.                                                                                            № 726-п

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для улучшения жилищных условий граждан на IV квартал 2017 года

С целью реализации Закона Красноярского края от 25.03.2010 года № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», руководствуясь приказом Минстроя Российской Федерации от 27.06.2017 года № 925/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2017 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2017 года», Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений на территории Ермаковского района на IV квартал 2017 года для расчета размера социальных выплат на приобретение жилых помещений в размере 39 787 (тридцать девять тысяч семьсот восемьдесят семь) рублей.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]И.о главы района                                                                                         Ю.В. Сарлин